
Id: VGKQI-EDYML-ODDOF-CIAXG-WOKGN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 21/V/2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013, ze zmianami, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale III. Cele i działania Lokalnego Programu Rewitalizacji w tabeli 13. Projekty proponowane do 
realizacji przy udziale środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego z priorytetu „Miasta” - lista zasadnicza w projekcie pn. „Rozwój bazy dydaktycznej 
Zespołu Szkół Technicznych „Mechanik” przy ul. Obrońców Pokoju w Jeleniej Górze” zmienia się: 

1) całkowitą wartość projektu w PLN: z kwoty 10.670.000 PLN na kwotę 20.000.000 PLN; 

2) wartość wnioskowanego dofinansowania w PLN (szacunek w EURO): z kwoty 6.402.000 PLN na kwotę 
6.505.451,60 PLN, z kwoty 1.529.968,45 € na kwotę 1.554.691,62 €; 

3) okres realizacji projektu: z okresu 2009-2011 na okres 2007-2013; 

4) przewidywane wnioski o płatność w PLN (rok): z kwoty 4.000.000 PLN (2010) i 2.402.000 PLN (2011) na 
kwotę 251.847,17 PLN (2011), 2.276.422,77 PLN (2012) i 3.977.181,66 PLN (2013). 

2. matryca logiczna dla projektu pn. „Rozwój bazy dydaktycznej Zespołu Szkół Technicznych „Mechanik” 
przy ul. Obrońców Pokoju w Jeleniej Górze” ujęta w Załączniku 1. Matryce logiczne dla projektów z listy 
zasadniczej otrzymuje nowe brzmienie stanowiące treść załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik do Uchwały Nr 21/V/2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zalacznik.doc

Matryca Logiczna Projektu "Rozwój bazy dydaktycznej Zespołu Szkół Technicznych "Mechanik" przy ul. 
Obrońców Pokoju w Jeleniej Górze 

Zalacznik.doc

